75 (rubli sre
brem siedemdziesiąt pięć); c) architektoniczny: 1. rs. 15o (rubli
srebrem sto pięćdziesiąt); 2. rs. 75 (rubli srebrem siedemdzie
siąt pięć).

Wszystkie dzieła premjowe i niepremjowe, po dwutygodnio-
wem zatrzymaniu onych na Wystawie Towarzystwa, na żąda
nie autorów zwrócone im zostaną. Warszawa dnia 27 kwietnia
(9 maja) 1873 r.-Za Vice-Prezesa, Członek Komitetu, Kalikst
Potkański p. o. Sekretarza, Ignacy Kosmowski.

(1 2) - 4266 -

Wiado .uoSci miejscowe.
==Dziś Świętych: Pankracego, jutro Serwacego, a po

jutrze Bonifacego. Przez te trzy dni, ogrodnicy żyją
w trwodze, ażeby przymrozki nie powarzyły im drzew,
kwiatów i jarzyn.

— Konsystorz Ewangelicko-Reformowany w kró
lestwie Polskiem.—Stosownie do przepisów o zarządzie
spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Króle
stwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Re
formowany ma się zebrać w Warszawie, dnia 4 (16)
Czerwca 1873 roku.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Ducho
wnych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania naJSy-
nodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymie
nionym. o godzinie 9-tej z rana, do kościoła Ewange
licko Reformowanego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa dnia 18 (30)Kwietnia 1873 roku.
Prezes: Generał Jazdy Senator White.

Sekretarz Konsystorza Foland. —4227—

jTIadryt 9-go.
Rząd otrzymał wiadomość o pobiciu Dorregaraya

w Nawarze pod Sabarregos. Kabecylla ten spalił przed
tem akta stanu cywilnego w Villar Bazio. Pociąg do
Badajoz (Estremadura) i poczta andaluzyjska napadnię
te i zrabowane.

I ra Warszawskiego pod lit, L, K. —4199 —

Dyrekcja Rządowa
Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Tea

trów pomieszeżonem, odbędzie się w dniu 18 (30) Maja r. b. o godzinie i ł z rana, licytacja
in plus przez opieczętowane deklaracje na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1873 r.
Sklepów i mieszkań w oficynie zabudowań Teatrów Warszawskich pod Nr 474/5 od strony u-
licy Wierzbowej, oraz prawa utrzymywania bufetów przy tychże Teatrach. Lokale przez
licytację wydzierżawiające się, będą następujące:

A. Lokal dotychczas na cukiernię Loursa i Comp.

Dla tego na kopercie deklaracji należy wypisać, na który mianowicie lo
kal lub przywilej takowa złożoną zostaje z wymienieniem numeru sklepu,lub lokalu..

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdódziennie od godziny
11,z rana do 2 z południa, z wyłączeniem dni świątecznych i niedzielnych.

Warszawa, dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1873, roku.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, Szambclan Dworu Jego Cesarsjciej Mo

ści, Rzeczywisty Radca Stanu Muckanow
ŹaSekretarza Dyrekcji, A. Smolik o wski.

Wzór <1« deklaracji
W Skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 25 Kwietnia

(7 Maja) 1873 r. Nr 698, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wynająć (tu wymienić
na jaki użytek i co, czy sklep, czy lokal, czy zadzierżawienie prawa utrzymywania bufetów)
w gmachu teatralnym (wymienić Nra sklepu lub lokalu i skład onego wedle obwieszczenia)
na lat (sześć, jeżeli sklep lub przywilej, trzy jak mieszkanie) , poczynając od dnia 19 Czerwca
(1 Lipca) 1873 roku, i płacić za takowy lokal lub prawo rubli NN." (wypisać literami), podda
jąc się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zastrzeżonym.— Kwit Banku Pol
skiego na złożone wadjum w ilości rubli NN. załączam. Stałe, moje zamieszkanie w NN. Pisa
łem w NN. dnia NN. miesiąca NN. 1873 roku. *

1 3 4128 (Podpisać imię i nazwisko)

W dniu 11 (23) Maja 1873 r. od godziny 5 po południu rozpoczynając, w Trybu
nale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549, przy ulicy Długiej w Wydziale II, sprze
dane zostaną w drodze beneficjalnej place do massy upadłości Juljana Lipkau nale
żące, frontem od 3 ulic: Pięknej, Marszałkowskiej i Koszyki położone.